
Enebakk kirkelig fellesråd 

 

 

 

Protokoll 
fra møte i Enebakk kirkelig fellesråd 23. september 2009 

i Enebakk kapell fra kl. 19.00 til kl. 21.00 

 
Behandlede saker:       Arkiv 08509/012.2 

 

Sakene 012-018/09 

 

Innkalling og sakliste samt protokoll fra 27. mai 2009 ble godkjent.  

 

 

EKF-sak 012/09 Orientering om investeringsprosjekter  

EKF-sak 013/09 Merknad til nabovarsel 6/265 

EKF-sak 014/09 Regnskapsrapport og budsjettjusteringer  

EKF-sak 015/09 Driftsbudsjett 2010 - Økonomiplan 2010-2013 

EKF-sak 016/09 Prisliste for 2010 – festeavgifter med mer 

EKF-sak 017/09 Eventuell flytting av planlagt kirkebygg på Flateby 

EKF-sak 018/09 Hovedtariffavtalen 3.4.1 - lederavlønning  

 

Alle vedtak er enstemmige så sant ikke annet framkommer i den enkelte sak. 

 

Eventuelt 

 

Orienteringer: 

- Handlingsplan for Den norske kirke i Enebakk 2010-2012 - utsatt 

- Rutinebeskrivelse ved ekstraordinært sykefravær blant ansatte 

- Neste møte 25. november med gammelt og nytt råd. 

 

 

Til stede:  Anne Stanger, Wencke Butenschøn, Anne-Helene Skjæret, Ivar Ola 

Opheim, Tonje A. Olsen og Lars Inge Magerøy. Dessuten møtte Per 

Kongsnes under sak 12.  

Forfall: Dag Bjerke 

Referent:  Grete Dihle 

Underskrifter: 

 

 

 

Utskrifter: 

Alle medlemmer og varamedlemmer i fellesrådet, ledere i menighetsrådene, prestene, prosten, 

kommunen, mediene og kirkevergen. 
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EKF-SAK 012/09 ORIENTERING OM INVESTERINGSPROSJEKTER 
       Arkiv 123  

Møtedato: 09.09.09 Saksbehandlingsdato: 25.09.09 Saksbehandler: Per Kongsnes 

 

Vedlegg: Ingen 

 

Sammendrag: 

Kirkevergen ønsker å orientere fellesrådet om følgende 7 prosjekter som er i gang i 

fellesrådets regi: 

1 Restaurering av Enebakk kirke 

2 Utvidelse av Mari kirkegård, fase 2 

3 Ny sakristitrapp Mari kirke 

4 Nytt publikumstoalett Enebakk kapell 

5 Nytt publikumstoalett Mari kapell 

6 Nytt brannvarslingssystem Mari kirke 

7 Nytt brannvarslingssystem Enebakk kirke 

 

I tillegg arbeides etter vedtak i byggekomiteen med å nedjustere noe på størrelse og kvalitet på 

den planlagte driftsbygningen på Mari og så lyse denne ut på anbud for å få reelle priser 

tilbudsjetteringen. Dette arbeidet er nettopp startet. Første steg er avklaring med arkitekt om 

hvilke muligheter som foreligger. 

 

 

Bakgrunn:  

Fellesrådet har etablert en byggekomité med tre representanter oppnevnt av fellesrådet og to 

oppnevnt av Enebakk kommune. Byggekomiteen styrer prosjektene gjennom prosjektleder Per 

Kongsnes. 

 

Enebakk kommune har stilt kr 500 000 av den statlige tiltakspakken til disposisjon for 

fellesrådet for gjennomføring av de mest presserende utbedringene for å lukke de avvik 

arbeidstilsynet har påpekt. I oversikten gjelder dette prosjektene 3 – 7. Disse vil i denne 

rapporten bli behandlet under ett. 

 

 

Saksopplysninger: 

Restaurering av Enebakk kirke 

Arbeidet har i hovedsak fulgt den planlagte framdriftsplanen med sanering av loftene i kirken, 

ny tilstandsanalyse og utlysing av konkurranse om restaureringsarbeidet. Ved anbudsfristens 

utløp forelå det kun ett anbud, og byggekomiteen vedtok på sitt møte18. august å anta dette og 

gå i forhandlinger med Bygg og Messesystemer AS om gjennomføringen. 

 

Byggekomiteen vedtok også å ta opp med B&M spørsmålet om å gjennomføre full 

restaurering av alle takene i samme runde som utbedringen av de ytre murreimene. Dette 

spørsmålet er enda ikke avklart i og med at vi ønsker å ha Riksantikvaren med i vurderingen. 
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Både teknisk og økonomisk synes det å være en stor fordel å gjennomføre de to prosjektene 

samtidig. Usikkerheten er imidlertid om vi klarer å få på plass isolasjonen i tide før 

temperaturen faller så mye at kirken må stenges. 

 

 

 

Økonomien i restaureringsarbeidet 

 
Finansiering   

Bevilgning  6 800 000 

Teoretisk mva-refusjon  74 009 

Sum finansiering  6 874 009 
 

Utgifter   

Forbrukt pr. 25.8.09  665 105 

Rest kontrakter  26 667 

Bestilte endringer  0 

Sum utgifter  691 772 

   

Til disposisjon  6 182 237 
 

  

Anbudets sluttsum på de stipulerte kostnadene med utbedring av de forhold som er nevnt i 

konkurransegrunnlaget, er kr 2 472 338 inkl. mva. 

 

Utvidelse av Mari kirkegård, fase 2 

Etter at konflikten med Østmarka Golfklubb i hovedsak løste seg, har arbeidet med etablering 

av midlertidig anleggsvei gått veldig greit. Enebakk kommune var meget rask med 

godkjenning av denne delen av prosjektet slik at veien for det meste var klar til arbeidet startet 

etter ferien. Naboer, barnehage og skole er informert om den ekstraordinære situasjonen som 

ville oppstå når massetransporten startet. 13 000 m
3
 masse skal kjøres inn. Det lyktes ikke å få 

gjort så veldig mye at dette før skolestart i og med at entreprenøren hadde vansker med å 

skaffe masser (stillstand i tomtearbeid i Oslo). 

 

Skjøte for den nye parsellen av kirkegården er utstedt, men er ikke formelt tinglyst. Dette 

skyldes noen problemer med å få slettet heftelser på den delen av hovedbølet som overføres til 

Enebakk kirkelige fellesråd. 

 

Økonomien i prosjektet 

 
Finansiering   

Bevilgning  10 000 000 

Teoretisk mva-refusjon  998 618 

Sum finansiering  10 998 618 
 

Utgifter   

Forbrukt pr. 25.8.09  6 681 321 

Rest kontrakter  3 386 886 

Bestilte endringer  0 

Sum utgifter  10 068 208 

   

Til disposisjon  930 410 
 

  

  

Statlig tiltakspakke 

Utbedringene og etableringen av publikumstoalett i de to kapellene vil i henhold til 

kontraktene være ferdige ved utløpet av uke 36 (4. september).  

 

Arbeidet med sakristitrappa er satt i bestilling med klare vilkår for ferdigstillelse senest innen 

utgangen av november 2009. 
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Byggemeldingen for etablering av nye brannvarslingsanlegg i kirkene er under behandling i 

Enebakk kommune. Godkjennelse foreligger både fra biskopen og Riksantikvaren, og arbeidet 

vil bli iverksatt så snart byggemeldingen er godkjent. Kontraktsmessig frist for ferdigstillelse 

er satt til 1. oktober 2009. 

 

 

Økonomien i prosjektet 

 
Finansiering   

Bevilgning  500 000 

Teoretisk mva-refusjon  0 

Sum finansiering  500 000 
 

Utgifter   

Forbrukt pr. 25.8.09  45 018 

Rest kontrakter  487 609 

Bestilte endringer  0 

Sum utgifter  532 626 

   

Overforbruk  32 626 
 

 

I tillegg er det montert inn et dusjkabinett på herretoalettet i Enebakk kapell (bekostet med 

midler fra driftsbudsjettet). Dette vil gi en midlertidig forbedring av arbeidsforholdene for de 

kirkegårdsansatte inntil driftsbygningen er oppført. For å lukke avviket fra Arbeidstilsynet, må 

dusj, toalett og garderobe være en egen enhet. 

 

Vurdering: 

Med unntak for restaureringsarbeidet, hvor arbeidet forsinkes på grunn av manglende 

beslutninger hos Riksantikvaren, går prosjektene både framdriftsmessig og økonomisk etter 

planene. Det gjøres et unntak for prosjektene under statlig tiltakspakke hvor det kan ligge an 

til et mindre overforbruk. Fellesrådet vil i annen sak bli invitert til å ta stilling til eventuell 

inndekning av dette. 

 

Kirkevergens innstilling: 

Enebakk kirkelige fellesråd tar rapporten til etterretning. 

 

 

Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 

Som kirkevergens innstilling. 
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EKF-SAK 013/09 MERKNAD TIL NABOVARSEL 6/265  Arkiv 462 

Møtedato: 23. sept. 2009  Avsluttet saksbehandling: 24. september 2009 Saksbeh.: Grete Dihle

         

Vedlegg: 

Søknad, tegning og klage, datert 8. august 2009 fra Tove Hagen  

Svarbrev fra kirkevergen, datert 17. august 2009  

  

Sammendrag: 

Tove Hagen søker om påbygg/forlenging av veranda på privat bolig gnr 6, bnr 265, 

Melgårdshagan 32 på Flateby. Tomta grenser til kirketomta 6/238.  

 

Bakgrunn: 

 Tove Hagen har tidligere fått kjøpe en del av kirketomta som følge av at garasjen var oppført 

delvis inne på kirketomta. Garasjen var oppført av tidligere eier, og det var i tillegg uklare 

grenser i området. Tove Hagen ønsker nå et tilbygg til nevnte garasje.   

 

Saksopplysninger: 

Kirkevergen har meldt merknad til nabovarselet. Tove Hagen klager på denne merknaden og 

ber om at saken tas opp på nytt. Kirkevergen legger derfor saken fram for fellesrådet for 

behandling.  

 

En garasje kan føres opp inntil én meter fra tomtegrense, og helt inntil dersom naboene er 

enige. Denne saken gjelder påbygg/forlengelse av veranda, og for en veranda gjelder grensen 

for bebyggelse mellom naboeiendommer på 4 meter fra egen tomtegrense. Naboer kan bli 

enige om andre løsninger, men det må være en avstand på 8 meter mellom bebyggelsene. 

Dersom 6/265 får tillatelse til oppsetting av veranda, medfører dette at kirketomta reduseres 

med 3-4 meter i det aktuelle området.  

 

I tegningene over det planlagte kirkebygget har denne delen av tomta dels beplantning i areal 

med skrent ned fra 265, dels parkeringsplass. Årsaken til at kirkevergen sendte merknad til 

nabovarselet er på grunn av nye innspill som har kommet i kirkesaken med en mulig flytting 

av kirkebygget ned på areal avsatt til kirkegård ved Stranden bedehus. Kirketomten vil i så 

tilfelle bli solgt, sannsynligvis med omregulering til boligbygging.  

 

Vurdering: 

Kirkevergen mener det vil være uheldig å legge beslag på et tomteareal som kan få en annen 

utnyttelse enn det som hittil er planlagt. Tomta er på ca 5,7 mål. Det er Enebakk kirkelig 

fellesråd som eier tomta, og salgsverdien vil ha stor betydning for videre planlegging av 

kirkebygget og også for kjøp av alternativ areal ved bedehuset.  

 

Kirkevergens innstilling: 

Enebakk kirkelig fellesråd opprettholder merknaden til tilbygg til eiendommen 6/265.   

 

Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 

Som kirkevergens innstilling. 
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EKF-SAK 014/09 REGNSKAPSRAPPORT OG BUDSJETTJUSTERINGER 
       Arkiv 112 

Møtedato: 23.09.09 Avsluttet saksbehandling: 24. september 2009 Saksbehandler: Grete Dihle

         

Vedlegg: 

Regnskapsrapport per 11.09.09. 

 

Sammendrag: 

Vedlagte regnskapsrapport viser en disponering hittil i år som stort sett er innenfor budsjettet. 

Det er behov for noen budsjettjusteringer.   

 

Bakgrunn: 

Regnskapsrapporten legges fram på hvert møte i fellesrådet slik at rådet til har oversikt over 

den økonomiske situasjonen.   

 

Saksopplysninger: 

Det har vært engasjert vikarer på kirkegårdene i sommer med et samlet timeforbruk på ca 600 

timer. Dette er et merforbruk som foreslås dekket av at en av kirkegårdsarbeiderne har gått 

ned fra 100 til 80% stilling. Det å ha sommervikarer i stedet for en fast 20% stilling gjør at 

sommerferieavviklingen går greit, og at arbeidsstokken på kirkegården i realiteten øker i 

sommermånedene. Dette er en fordel fordi arbeidsmengden er spesielt stor i denne perioden.  

 

Tilbakeføring av overskudd fra KLP på kr 28 799 for 2008 er benyttet til delbetaling av 

faktura for 3. kvartal.  

 

Strømutgifter for Enebakk kirke kan bli betydelig høyere i år på grunn av at isolasjonen i 

loftsgulvet ble fjernet i mai. Ny isolasjon kommer forhåpentligvis på igjen innen slutten av 

oktober. I mellomtiden er kirkerommet svært trekkfullt og det er et stort varmetap der. 

Avregning for ekstra strømforbruk vil være klart først i januar 2010 og må ses på på nytt 

dersom budsjettrammen ikke holder.  

 

Det vil bli orientert om midlene gjennom tiltakspakken fra staten/kommunen på 500 000 

kroner i møtet. Tiltakene har fått et overforbruk på 40 000 kroner som i hovedsak har sin 

begrunnelse i ikke-budsjetterte saksbehandlingsgebyrer til kommunen og prosjektledelse. 

Kirkevergen foreslår å benytte deler av restsummen (refusjon av mva) fra testamentarisk gave 

fra Olaf Grøholt til delvis inndekning av utgiftene til ny trapp til sakristiet på Mari.  

 

Forklaringer på øvrige budsjettjusteringer er gitt i feltet for ”Begrunnelse”. 

 
Konto Ansvar Tjeneste Tekst  Beløp Begrunnelse 

1020 

 

300 043 Lønn vikar 63 000 Sommervikarer kirkegård 

1015 300 042 Lønn kirkegårdsarbeider -63 000 20% reduksjon av stilling Arve 

Rustad 

251 9923  Drift og vedlikehold 24 000 Skadeerstatning Stiga gressklipper 

1770 300 043 Refusjon fra andre -24 000 Utbetaling fra Crawford Comp. 

251 9923  Drift og vedlikehold 6 993 Skadeerstatning snøfreser 

1770 300 043 Refusjon fra andre -6 993 Utbetaling fra Crawford Comp. 

1020 100 041 Lønn vikar 31 290 Lønn vikar valgmedarbeider 

1100 100 041 Kontorrekvisita 5 000 Div valgmateriell 

1140 100 041 Annonsering 5 000 Annonsering valget 
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1770 200 042 Refusjon fra andre -41 290 Tilskudd fra Kirkerådet til valget 

1016 200 042 Lønn kateket 20 000 Prosjekt ledertrening – OVF 

1120 200 042 Andre utgifter 10 000 Seminar ledertrening - OVF 

251 9922  Prosjektstilling 20 000 Avsatte lønnsmidler 2010 

1770 200 042 Refusjon andre -50 000 Tilskudd prosjekt ledertrening OVF 

0272 210 042/638 Investering Mari kirke 40 000 Ny trapp til sakristiet 

251 9902  Gave til Mari kirke -40 000 Testamentarisk gave – mva ref. 

1770 200 042 Refusjon fra andre 2 758 Ny alterduk i Mari kirke (konto 

1200) 

251 9902  Gave til Mari kirke -2 758 Gave fra Aaslie til Mari kirke 

1122 100 041 Velferdstiltak 19 100 Overnattingstur med ansatte 

256 9912  Velferdsfond 19 100 Avsatte fondsmidler til velferd 

 

 

Vurdering: 

Kirkevergens innstilling: 

1. Regnskapsrapport per 11.09.09 tas til orientering. 

2. Det foretas budsjettjusteringer i driftsregnskapet i henhold til ovenstående tabell.  

 

  

Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 

Som kirkevergens innstilling. 

 



Enebakk kirkelig fellesråd 

 

 

 

EKF-SAK 015/09 DRIFTSBUDSJETT 2010 

 ØKONOMIPLAN 2010–2013   Arkiv 112 

Møtedato: 23. sept. 2009 Avsluttet saksbehandling: 24. september 2009 Saksbehandler: Grete Dihle

         

Vedlegg: 

Drifts- og investeringsbehov 2010-2013 

 

Sammendrag: 

I Enebakk kommunes administrative forslag til budsjett for kirken for 2010 er det lagt inn en 

økning på kr 146 000 som kompensasjon for tidligere lønnsoppgjør og bortfall av 

statstilskudd. Samlet driftstilskudd er foreslått til kroner 3 853 000. Lønns- og 

priskompensasjon vil bli justert senere.  

 

Tidligere vedtak i kommunestyret om økning av 50 % kirkegårdsarbeider fra 2010 foreslås 

trukket av administrasjonen i kommunen som følge av at politikerne allerede har disponert 

mer enn økningen i inntekter. 

 

Bakgrunn: 

 Driftsbudsjettet til kirken er i 2009 på kr 3 853 000 og foreslås videreført. Fellesrådet har 

tidligere utarbeidet en investeringsplan hvor det framkommer hvilke tiltak som kommunen i 

henhold til kirkelovens § 15 er økonomisk ansvarlig for. Virksomheten har avviksmeldinger 

fra Arbeidstilsynet. Det er utarbeidet handlingsplan med fastsatte frister for lukking av det 

enkelte avvik.  

 

Saksopplysninger: 

Av tiltak som prioriteres er:  

 50 % kateketstilling. Midlertidig finansiering med kommunale midler inntil statlig 

finansiering gjennom trosopplæringsreformen. Denne vil gi økt undervisningstilbud og 

redusere arbeidspresset for prestene og den ene kateketen. 

 Overtakelse av Stranden bedehus for å opprettholde et gudstjenestelokale på Flateby. 

Det vil fungere som en interimskirke inntil kirkebygget er reist.  

 50 % kirkegårdsarbeiderstilling for å vedlikeholde utvidet kirkegårdsareal på Mari. I 

tillegg har sesongen for gressklipping blitt utvidet med to måneder som følge av 

klimaendringer. 

 Oppføring av ny driftsbygning på Mari kirkegård. Frist i handlingsplan 30.06.10. 

Denne vil gi en vesentlig forbedring av arbeidsforholdene for de kirkegårdsansatte. 

Kostnadsbesparende tiltak er under utredning. Byggekomiteen har vedtatt å lyse ut 

prosjektet for å få reelle tall.  

 Nytt kjølerom og vedlikehold av tak på Mari kapell for å reparere allerede oppståtte 

råteskader og hindre ytterligere forfall av bygget (tilstandsanalyse fra Multiconsult, 

2005) samt lukke avvik fra Arbeidstilsynet. 

 Kirke på Flateby med livssynsnøytralt seremonirom i tilknytning til en gravlund. 

  

Vurdering: 

Fellesrådet gjennomfører for tiden to store og viktige prosjekter, vedlikehold/restaurering av 

Enebakk kirke og utvidelse av Mari kirkegård. I tillegg har ekstraordinære tilskuddsmidler 

både fra kommunen og Riksantikvaren muliggjort gjennomføring av hele 5 prosjekter i 2009. 

Flere store prosjekter gjenstår for å oppgradere arbeidsplassen innenfor gjeldende lovverk. På 
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denne bakgrunn er det viktig å få oppført driftsbygningen på Mari kirkegård innen tidsfristen 

30. juni 2010.  

 

Kirkevergen ønsker å framføre viktigheten av å få styrket også driftsbudsjettet med en 50 % 

stilling som kateket og 50 % kirkegårdsarbeider samt få muligheten til å overta Stranden 

bedehus som interimskirke.  

 

Kirkevergens innstilling: 

Justert oppsett for Enebakk kirkelig fellesrådets behov for økninger innen drift- og 

investeringsbudsjettene for perioden 2010 – 2013 med prioriteringer oversendes 

Enebakk kommune for videre utredning i henhold til kirkelovens § 15.  

 

Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 

Som kirkevergens innstilling.  
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EKF-SAK 016/09 PRISLISTE FOR 2010    Arkiv 154 

Møtedato: 23. sept. 2009 Avsluttet saksbehandling: 24. september 2009 Saksbehandler: Grete Dihle

         

Vedlegg: 

Forslag til prisliste for 2010. 

 

Sammendrag: 

Prislista gjøres gjeldende fra 01.01.10. I henhold til gravferdslovens § 21 skal avgift for feste 

av grav fastsettes av kommunen etter forslag fra fellesrådet.  

 

Bakgrunn: 

  

Saksopplysninger: 

Festeavgifter og betaling for ulike typer tjenester er etter hvert blitt en viktig inntektskilde for 

fellesrådet for å opprettholde nivået på arbeid som utføres på kirkegårdene.  

 

Vurdering: 

Kirkevergen foreslår mindre justeringer av prisene fra 2009 til 2010. 

 

 

Kirkevergens innstilling: 

1. Prisliste for 2010 gjøres gjeldende fra 01.01.10 og innarbeides i det videre arbeidet 

med budsjettet for 2010.  

2. Satsen for festeavgifter oversendes Enebakk kommunestyre for godkjenning i henhold 

til gravferdslovens § 21. 

 

Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 

1. Prisliste for 2010, med de endringer som framkom i møtet, gjøres gjeldende fra 

01.01.10 og innarbeides i det videre arbeidet med budsjettet for 2010.  

2. Satsen for festeavgifter oversendes Enebakk kommunestyre for godkjenning i 

henhold til gravferdslovens § 21. 
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EKF-SAK 017/09 EVENTUELL FLYTTING AV PLANLAGT KIRKEBYGG 

PÅ FLATEBY     Arkiv 460 

Møtedato: 23. sept. 2009 Avsluttet saksbehandling: 24. september 2009 Saksbehandler: Grete Dihle

         

Vedlegg: 

Referat fra møte i Plankomiteen 09.06.09 

Referat fra møte om økonomisk utvikling 25.08.09 

Skisser til endringer av kirkebygget og plassering på gravlundstomta 

 

Sammendrag: 

I forbindelse med at kommunestyret har vedtatt framtidig gravlund (OF11) i reguleringsplanen 

nordøst for Stranden bedehus, bør fellesrådet vurdere å flytte det planlagte kirkebygget fra 

Melgårdshagan til gravlundstomta.   

 

Bakgrunn: 

 Kommunestyret vedtok i 1983 at det skulle bygges en kirke på Flateby og i 1992 kjøpte 

kommunen tomt i Melgårdshagan. I 2005 ble tomta overført til fellesrådet. Tomt til gravlund 

ble vedtatt i kommunestyret i 2009.   

 

Saksopplysninger: 

Ideen om å flytte kirkebygget ned til gravlundstomta er drøftet i plankomiteen i juni og i et 

fellesmøte mellom menighetsrådene, fellesrådet og plankomiteen i august. I begge møter har 

ideen fått tilslutning. En gravlund på Flateby vil erstatte behovet for en framtidig utvidelse av 

Enebakk kirkegård, så fremt gravlunden er ferdigstilt innen 5-10 år. Det anses som en fordel 

med kirke og gravlund på samme eiendom. Stranden bedehus vil også kunne gjenbrukes som 

kapell med kjølerom for kister samt servicebygg for kirkegårdsansatte.  

 

I et videre arbeid med flytting av bygget bør det utredes  

- om eksisterende planer kan benyttes 

- om kirketomta kan omreguleres og selges 

- om planlagt underetasje kan erstattes av påbygg for maskinrom og lager  

- et samarbeid med framtidige brukere av bygget, inkludert interessegruppa for Flateby 

sentrumsutvikling  

- et samarbeid med representanter fra andre trossamfunn for å planlegge inn et 

livssynsnøytralt seremonirom, som også skal være disponibelt for barne- og 

ungdomsarbeid 

- om parkeringsplasser også kan brukes med øvrig sentrumsvirksomhet 

- et samarbeid med Statens vegvesen   

 

 

Vurdering: 

Kirkevergen mener at i denne saken har aktive pådrivere for kirkebygget på en 

beundringsverdig måte valgt å se på saken med nye øyne som følge av nye vedtak i 

kommunestyret. De ønsker en utredning av tomtealternativet dersom det kan framskynde 

prosjektet. 

 

Kirkevergen fraråder likevel fellesrådet å gjennomføre ovennevnte utredninger og nye 

prosjektplaner før kommunen gir sin tilslutning til planene ved å innarbeide kirkeprosjektet i 

økonomiplanen.  



Enebakk kirkelig fellesråd 

 

 

 

Kirkevergens innstilling: 

1. Enebakk kirkelig fellesråd støtter forslaget om å utrede oppføring av kirkebygget 

på Flateby på areal som er regulert til gravlund.   

2. Dersom Enebakk kommune går inn for å bevilge midler til etablering av kirke på 

Flateby, forutsetter fellesrådet at midler til nødvendige utredninger blir tatt med 

i prosjektet.  

  

Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 

Som kirkevergens innstilling.  

 



Enebakk kirkelig fellesråd 

 

 

 

EKF-SAK 018/09 HOVEDTARIFFAVTALEN 3.4.1 - LEDERAVLØNNING  
         Arkiv 231.3 

Møtedato: 23. sept. 2009 Avsluttet saksbehandling: 24. september 2009 Saksbehandler: Grete Dihle 

 

Vedlegg: 

Mål for kirkevergens arbeid 2009. 

 

Sammendrag: 

Kirkevergen ber om forhandlinger om lederavlønning i henhold til hovedtariffavtalens punkt 

3.4.1: Lønn til daglig leder av fellesrådets virksomhet, (..), fastsettes etter forhandlinger. 

Vurdering av lederlønninger kan foretas en gang i året.  

 

Bakgrunn: 

Kirkevergens lønn er kr 464.000, hvorav kr 4.000 er kompensasjon for telefon. 

 

Saksopplysninger: 

I henhold til vedtak i tilsvarende sak i 2008, ble det den 30. august 2009 avholdt et formøte 

mellom leder og nestleder og kirkevergen. I dette møtet ble det gjennomgått et skjema fra 

fjorårets medarbeidersamtale ”Mål for kirkevergens arbeid i 2009”.  

 

Kirkevergen framsatte i dette møtet et krav om lønnsøkning fra 01.05.09 på 3% (til 478 000).  

 

 

Enebakk kirkelig fellesråds vedtak: 

Kirkevergens årslønn er 478 000 kroner (hvorav 4 000 kroner er kompensasjon for 

telefon) med virkning fra 01.05.09.  

 

 

  

 


